
Dark Chocolate Covered Graham Crackers
PRODUCT CODE: K107D
NET WT. 8 OZ. (227g)
ATTRIBUTES: Kitchen Made, Bioengineered

Ingredients: 

SEMISWEET CHOCOLATE (SUGAR, CHOCOLATE LIQUOR (PROCESSED WITH ALKALI), COCOA BUTTER, MILKFAT, SOY LECITHIN, 

VANILLA BEANS), GRAHAM CRACKERS (WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR [WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, 

VITAMIN B1 {THIAMIN MONONITRATE}, VITAMIN B2 {RIBOFLAVIN}, FOLIC ACID], SUGAR, CANOLA OIL, MOLASSES, CON SYRUP. 

CONTAINS 2% OR LESS OF LEAVENING [BAKING SODA, SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, MONOCALCIUM PHOSPHATE], SALT, 

SOY LECITHIN)..

Allergens: 

CONTAINS MILK, SOY, WHEAT.

MAY ALSO CONTAIN EGG, PEANUT, TREE NUTS.
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